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Zapraszamy Panstwa do udziatu w nowym wydarzeniu na rynku kolejowym KONGRESIE TELETECHNIKI KOLEJOWEJ — konferencii

poswieconej realizacji inwestycji teletechnicznych na kolei oraz regulacjom prawnym oraz nowoczesnym rozwigzaniom

dot. kluczowych systemow teletechnicznych: systemoéw sterowania ruchem kolejowym (SRK), systemoéw dynamicznej informacii

pasazerskiej (SDiP), systemow tgcznosci kolejowej (SLK) oraz systemdw monitoringu wizyjnego (SMW).

Program konferencji:
Aktualny program dostepny na www.adventure.pl/konferencije

9.30-10.00
10.00

10.00-10.30

10.30-1.00

1100-11.30

1130-12.00

12.00-1215

Informacj

rejestracja uczestnikow i kawa powitalna
otwarcie konferencji

WYZWANIA CYFRYZACJI ORAZ KIERUNKI
ROZWOJU SIECI IT DLA KOLEL

,Gtéwne wyzwania cyfryzacji kolei - plany
rozwojowe i inwestycje IT Grupy PKP”
(przedstawiciel PKP SA)

.Transformacja cyfrowa sieci PKP PLK:
platforma sieci IT, GSM-R, inwestycje.
Stan obecny, plany, szanse i zagrozenia”
(zaproszony: przedstawiciel PKP PLK SA)

CERTYFIKACJAIUWARUNKOWANIA
REGULACYJNO-PRAWNEROZWOJU
SYSTEMOW TELETECHNIKI KOLEJOWEJ.

.Europejskie rozporzqdzenie o cyberod-
pornoéci (CRA) oraz dyrektywa NIS-2
iich wptyw na rynek rozwigzan teletech-
nicznych dla kolei. Nowe obowigzki dla
producentéw, przewoznikw oraz zarzqd-
cow infrastruktury” (mec. Michat Zigba,
Partner Zarzqdzajqcy, kancelaria prawna
Hanton Szalc Zigba&Partnerzy)

,Uwarunkowania prawne wprowadzania
urzqdzeh kolejowych do obrotu.
Obowigzek uzyskania $wiadectwa
dopuszczenia typu, odpowiedzialno§é
za brak $wiadectwa, odpowiedzialno§é
za nienalezyte dziatanie urzqdzenia
posiadajgcego dopuszczenie”

(Robert Dgbrowski, Dyrektor ds. wdrozef

i certyfikacji, QMS)

przerwa na kawe

1215-12.45

1245-1315

1316-13.45

13.45-1415

1415-15.00

15.00-15.20

Koszt udziatu: 1490,00 PLN + 23 % VAT/osoba
Termin zgtoszen: do 20 lutego 2026r.

TRANSFORMACJA SIECI TELETECHNICZNEJ
DLA KOLEI. KIERUNKIROZWOJU INOWE
MOZLIWOSCI TECHNOLOGII SWIATEOWO-
DOWYCHIMOBILNYCH.

Transformacja kolejowej sieci teleko-
munikacyjnej. Gdzie jestesmy, dokqd
zmierzamy” (przedstawiciel renomowanej
firmy technologicznej)

.Kolej w erze 5 G: nowe technologie
mobilne, jako motor innowacji i wyzwan”
(Pawet Niedzielski, Dyrektor Sprzedazy, NOKIA
Solutions and Networks)

WYZWANIA INWESTYCJI
TELETECHNICZNYCH Z PERSPEKTYWY
WYKONAWCOW.

+Administrowanie kontraktem teletech-
nicznym: zarzgdzanie realizacjq inwestycji,
kontrola kosztow i postgpu projek-

tu, zarzqdzanie roszczeniami, mitygacja
sporéw” (mgr inz Michat Lempkowsk,
Partner Zarzqdzajacy, firma doradczo-in-
zynieryjna CCM Construction & Claims
Management)

Wyzwania teletechniki kolejowej z pers-
pektywy wykonawcy inwestycji”

(Jerzy Moskwa, Dyrektor Sprzedazy, Orange
Polska oraz Marcin Stankowski, Dyrek-

tor Kontraktu CSDIP Warszawski Wezet
Aglomeracyjny, Orange Polska)

Lunch

INNOWACYJNE ROZWIAZANIA
W ZAKRESIE SYSTEMOW STEROWANIA
RUCHEM KOLEJOWYM.

,Systemy SRK i transmisji danych

a wyzwania budowy Kolei Duzych Pred-
koéci (KDP)" (przedstawiciel renomowane-
go dostawcy rozwigzan technologicznych)

e, program i zgtoszenia: www.adventure.pl/konferencje

16.20-1540

15.40-16.00

16.00-16.20

16.20-16.40

16.45-17.00

INNOWACYJNE ROZWIAZANIA W ZAKRESIE
SYSTEMOW MONITORINGU WIZYJNEGO.

,Systemy SMW i PSIM (Physical Security
Information Management), jako instru-
menty sprawnego zarzqdzania przepty-
wami i bezpieczefistwem w obiektach
kolejowych” (Michat Zagalski, Dyrektor Biura
Bezpieczenstwo, PKP SA)

INNOWACYJNE ROZWIAZANIAINOWE
TECHNOLOGIE W ZAKRESIE SYSTEMOW
INFORMACJI PASAZERSKIEJ.

~Nowe wytyczne IPI-6 PKP PLK i ich wptyw
na rozwdj portfolio produktowego

w obszarze Systeméw Informacji Pasazer-
skiej” (przedstawiciel renomowanego
dostawcy rozwigzan technologicznych)

+ePaper - innowacyjna technologia

w zakresie informacji pasazerskiej”
(przedstawiciel renomowanego dostawcy
rozwigzah technologicznych)

INNOWACYJNE ROZWIAZANIA | NOWE
TECHNOLOGIE W ZAKRESIE SYSTEMOW
tACZNOSCI KOLEJOWEJ.

.Niezawodna tgcznos¢ kolejowa - wyzwa-
nia techniczne i odporno$¢ na zagrozenia”
(przedstawiciel renomowanego dostawcy
rozwigzan technologicznych)

Podsumowanie i zakonczenie konferencii.

adventure - .
consu[tmg



http://www.adventure.pl/konferencje
http://www.adventure.pl/konferencje

